

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण
जनसंपर्क विभाग

कक्ष क्र. १९/२० तळ मजला, गृहनिर्माण भवन, कला नगर, वांद्रे पूर्व, मुंबई - ४०००५१.
दू.क्र. ०२२-६६४०५०६६/७७. ईमेल : cpromhadaoffice@gmail.com



जावक क्रमांक - ७८३/६८

दिनांक :- २१ मे, २०२५

प्रसिद्धिपत्रक

म्हाडातर्फे मुंबई शहर बेटावरील ९६ अतिधोकादायक उपकरप्राप्त इमारतींची यादी जाहीर

भाडेकरू /रहिवाशांनी सुरक्षेच्या नियमांचे पालन करावे आणि कार्यवाहीस सहकार्य करण्याचे मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळाचे आवाहन

मुंबई, दि. २१ मे, २०२५ : म्हाडाच्या मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळातर्फे मुंबई शहर बेटावरील जुन्या व मोडकळीस आलेल्या उपकरप्राप्त इमारतींचे नियमित पावसाळापूर्व सर्वेक्षण पूर्ण करण्यात आले असून यंदाच्या वर्षी ९६ इमारती अतिधोकादायक आढळून आल्या आहेत. या ९६ इमारतींमध्ये मागील वर्षी अतिधोकादायक म्हणून घोषित केलेल्या ०२ इमारतींचा समावेश आहे.

यंदाच्या वर्षी जाहीर केलेल्या ९६ अतिधोकादायक इमारतींची यादी पुढीलप्रमाणे :

- १) ३० सी-३० डी , बोमनजी लेन
- २) १२०, बोरा बाजार स्ट्रीट
- ३) ९६-९६ अ, अली उमर स्ट्रीट
- ४) ५९-६१, निजाम स्ट्रीट
- ५) १५-२७, निजाम स्ट्रीट
- ६) २३, बोरा स्ट्रीट
- ७) इमारत क्रमांक ५९, दादी सेट अग्यारी लेन (सी-३९२१)
- ८) इमारत क्रमांक ३५२-३५४, काळबादेवी रोड (सी-१८६८-६९)
- ९) इमारत क्रमांक १२८-१३२, केव्हल स्ट्रीट (सी -३७३५)
- १०) इमारत क्रमांक ४०-४६, पिकेट रोड (सी-९१४)
- ११) १८ के एम शर्मा मार्ग सी-२०८-२१५ व ९४३-४४/१२१२-१५
- १२) इमारत क्रमांक ४७-५७ सी.पी. टॅक रोड
- १३) इमारत क्रमांक ५, दुसरी सुतार गल्ली
- १४) इमारत क्रमांक ८३-८५, ट्रिनिटी स्ट्रीट
- १५) ३१ ए, मामा परमानंद मार्ग, गिरगाव, मुंबई- ४००००४
- १६) १६-२२ एक, खत्तर अली लेन, गिरगाव, मुंबई - ४००००४
- १७) ११-१३, एम के रोड, गिरगाव, मुंबई - ४००००४
- १८) ५ डी, दुभाष लेन, गिरगाव, मुंबई - ४००००४

- १९) ३१६-एबी, ११, व्ही.पी. रोड, गिरगाव, मुंबई - ४००००४
- २०) २४७-बी, व्ही.पी. रोड, गिरगाव, मुंबई - ४००००४
- २१) १४४-१६८, कल्याण इमारत, गिरगाव, मुंबई - ४००००४
- २२) १३०-बी, खाडीलकर रोड, गिरगाव, मुंबई - ४००००४
- २३) १३० ए, खाडीलकर रोड, गिरगाव, मुंबई - ४००००४
- २४) ८८ डी-८८जी, खाडीलकर रोड, गिरगाव, मुंबई - ४००००४
- २५) ४१-४३-४५ जे एस एस रोड, गिरगाव, मुंबई - ४००००४
- २६) १४, (मंचाराम निवास), शेणवी वाडी, गिरगाव, मुंबई - ४००००४
- २७) १२, (विष्णू निवास), शेणवी वाडी, गिरगाव, मुंबई - ४००००४
- २८) २१-बीसी, खाडीलकर रोड, गिरगाव, मुंबई - ४००००४
- २९) २१३-२१५, डॉ. डी बी मार्ग राजा टेरेस (मागील वर्षीच्या यादीतील)
- ३०) १, खेतवाडी बारावी लेन, वाघेला कोपर (मागील वर्षीच्या यादीतील)
- ३१) २४-२६-२८-३०, फकीर महल, खेतवाडी बँक रोड
- ३२) २२, मातृ वंदना, खेतवाडी सहावी लेन
- ३३) ९-११, कुपर भवन, खेतवाडी पाचवी लेन
- ३४) १-३, चंद्राभवन, खेतवाडी पाचवी लेन
- ३५) १२, फकरी मंझिल, शंकर शेठ लेन
- ३६) ११-१३-१५, पडोल बिल्डिंग, दोराबजी मिठाईवाला लेन
- ३७) ५२ ई-५४, यूनियन बिल्डिंग, नौशिर भरुचा मार्ग
- ३८) ३५२ ए, एम.एस. अली रोड
- ३९) १७१, फॉकलंड रोड व २८६, एम एस अली रोड
- ४०) ११४-ए, हकीम दयाल चाळ, फॉकलंड रोड
- ४१) ११४-बी, हकीम दयाल चाळ, फॉकलंड रोड
- ४२) ११४-११६, हकीम दयाल चाळ, फॉकलंड रोड
- ४३) १९ बी, फितवाला चाळ जयराज भाई लेन
- ४४) १९ सी, हकीम दयाल चाळ, जयराज भाई लेन
- ४५) १६, न्यू हनुमान बिल्डिंग, शामराव विठ्ठल मार्ग
- ४६) २-८, पाव वाला स्ट्रीट
- ४७) २-८, न्यू हिरा बिल्डिंग, पारशी वाडा पहिली लेन
- ४८) १०-१२, हिरा बिल्डिंग, पारशी वाडा पहिली लेन
- ४९) ३८०-३८८, मॅजेस्टिक बिल्डिंग एसव्हीपी रोड
- ५०) ४३ डी-४३ ई, अरविंद निवास, चौपाटी सी फेस रोड, मुंबई
- ५१) ३, राघवजी रोड, मुंबई
- ५२) १८, अमर निवास, बाणगंगा रोड, मुंबई
- ५३) इमारत क्रमांक १०० डी न्यू स्टार मेन्शन, के.के. रोड

- ५४) कोळी चाळ नंबर ३-३ ए, गणपतराव कदम मार्ग
- ५५) ३८-४०-४० ए, लक्ष्मी बिल्डिंग, भाऊसाहेब तोडणकर मार्ग, एलफिस्टन रोड
- ५६) ३६-३६ ए, ३८-३८ ए, ४०-४२-४२ ए, हाजी नूरानी चाळ मार्ग, ज भा मार्ग
- ५७) १०० ई, मेहर लॉज, के.के. रोड सात रस्ता
- ५८) १६३-१६५, शर्मा निवास, न्यू प्रभादेवी रोड
- ५९) ४०५-४०९ डायमंड मेन्शन, गणपतराव कदम मार्ग
- ६०) ३९४-३९४ बी-३९८-३९८ बी-४००-४०० बी सुरजी वल्लभदास चाळ
- ६१) ३७३ ए साई प्रसाद, मुरारी घाग मार्ग
- ६२) १४ फितवाला बिल्डिंग, एलफिस्टन रोड
- ६३) ९८ हाजी कासम चाळ, शाहीर अमर शेख मार्ग
- ६४) १४-१ एई, १६-१६ ई, खरास बिल्डिंग, ना म जोशी मार्ग
- ६५) १२८-१३२, काझी सय्यद स्ट्रीट
- ६६) २६०-२६८, युसुफ मेहरअली रोड
- ६७) १४, तांडेल स्ट्रीट
- ६८) १५, तांडेल स्ट्रीट
- ६९) १६२-१६४, निशानपाडा रोड
- ७०) १००-१०२, कांबेकर स्ट्रीट
- ७१) २५, ससेक्स रोड, माझगाव, मुंबई
- ७२) ८६ बी, मापलावाडी मोतीशा लेन, माझगाव, मुंबई
- ७३) ७-९ ए व १-९, हाथीबाग रोड
- ७४) १०, हाथी बाग रोड
- ७५) २२, नारळवाडी रोड, माझगाव, मुंबई
- ७६) ५-१३, उनवाला बिल्डिंग, डी. एन सिंग रोड, हाथी बाग रोड
- ७७) २६, ससेक्स रोड माझगाव मुंबई
- ७८) २-२ डी, मोरलँड रोड / ११७, मोहम्मद शाहिद मार्ग, "किकाभाई बिल्डिंग"
- ७९) १५, डॉ. आनंदराव नायर रोड "हाजिमिया पटेल मंझिल"
- ८०) ६७०-६७२ ए, एन एम जोशी मार्ग "रहिमाबाई बिल्डिंग"
- ८१) ९४-१००, क्लेअर रोड / २५९, मौलाना आझाद रोड "आमिना मंझिल"
- ८२) ६८-७०, क्लेअर रोड "मसिना बिल्डिंग"
- ८३) ८-८ सी, २६-२६ एफ, कॉर्नर चेंबर्स, शिवाजी पार्क रोड नं. ५. दादर, मुंबई उपकर क्रमांक GN-४८७८(१)
- ८४) ४३- ए, ४७ बी, ४७-४७ ए - ४९-५१, गारेगावकर वाडी, पोर्तुगीज चर्च रोड, दादर (प) उपकर क्रमांक GN-
- ८५) हेदवकर वाडी क्र.२. द. स. बाबरेकर मार्ग, गोखले रोड, (उ), दादर (प), मुंबई उपकर क्रमांक GN-४४४४(३)

- ८६) ९९९ ए, मातृस्मृती, एच एन पाटील मार्ग, दादर (प), मुंबई उपकर क्रमांक GN- ४६४०(१ A०)
- ८७) ३६, कुबल निवास, गोखले रोड, दादर (प), मुंबई उपकर क्रमांक GN- ४४१९(१)
- ८८) प्लॉट क्र. २४-२६, बलडोटा हाऊस, लक्ष्मी नारायण लेन, माटुंगा (पू), मुंबई-४०००१९ (एफ-एन नं. ७५४३(१५))
- ८९) प्लॉट क्र. २११-ए, किती कुंज. देवधर रोड, माटुंगा (पू). मुंबई -४०००१९ [एफ-एन नं. ७०४७ (२)]
- ९०) प्लॉट क्र. ९४, सिध्द निवास, हिंदू कॉलनी, रोड नं. ३, दादर (पू), मुंबई - ४०००१४ (एफ-एन नं. ७२२८ (२))
- ९१) प्लॉट क्र. ८६-८६ए, दस्तुर बंगलो, नायगाव क्रॉस रोड, दादर (पू), मुंबई-४०००१४ (एफ-एन नं. ६४४४ (१))
- ९२) धोकादायक इमारत क्र. १७ कृष्णा इमारत क्र. ३ उपकर क्र. फद-५७६ [१ ए], डॉ. बाटलीवाला रोड, परेल, मुंबई ४०००१२
- ९३) धोकादायक इमारत क्र. १२६ चोक्शी मेन्शन उपकर क्र. फ द-५५९, डॉ. बी.ए. रोड, लालबाग, मुंबई ४०००१२
- ९४) धोकादायक इमारत क्र. ३७ गुरुकृपा उपकर क्र. फ द-७५८ [१], डॉ. एस. एस. वाघ मार्ग, दादर, मुंबई ४०००१२
- ९५) धोकादायक इमारत क्र २७४-२७४ ए मिनवां बिल्डींग, उपकर क्र.फ ८-८२५ [१ ए], माधवदास पास्ता रोड, दादर [पू] मुंबई ४०००१२
- ९६) धोकादायक इमारत क्र.१८४-१८४ एफ मिनर्वा मेन्शन, उपकर क्र. फ द-८२५ [१], डॉ. बी. ए. रोड, दादर [पू], मुंबई- ४०००१२

सदर अतिधोकादायक उपकरप्राप्त इमारतींमध्ये २५७७ निवासी व ५८५ अनिवासी असे एकूण ३१६२ भाडेकरू/रहिवासी आहेत. मंडळातर्फे १८४ निवासी गाळेधारकांना गाळे खाली करण्याकरिता नोटिस बजावण्यात आली आहे. नोटिस बजावलेल्या भाडेकरू / रहिवासी यांच्यापैकी ०३ निवासी भाडेकरू/रहिवासी संक्रमण शिविरामध्ये स्थलांतरित झाले आहेत. नोटिस देऊनही गाळे खाली न केलेल्या निवासी गाळ्यांची संख्या १७६ आहे. मंडळातर्फे करण्यात आलेल्या कार्यवाहीनुसार एकाही निवासी भाडेकरू / रहिवाशांनी स्वतःची निवाऱ्याची पर्यायी व्यवस्था केलेली नाही. उर्वरित इमारतींमधील भाडेकरू/रहिवासी यांना निष्कासनाच्या सूचना देण्यात आलेल्या असून गाळे खाली करवून घेण्याची कार्यवाही मंडळातर्फे सुरू आहे. तसेच २५७७ निवासी भाडेकरू / रहिवाशांची संक्रमण शिविरात व्यवस्था करावी लागणार असल्याने मंडळातर्फे त्याबाबत कार्यवाही सुरू आहे.

अतिधोकादायक इमारतींतील भाडेकरू / रहिवाशांना मंडळातर्फे आवाहन करण्यात येत आहे की, त्यांनी मंडळाच्या अधिकारी आणि कर्मचाऱ्यांना आवश्यकतेनुसार इमारती रिक्त करण्याकामी सहकार्य करावे व स्वतःच्या व आपल्या परिजनांच्या सुरक्षेकरिता मंडळाच्या अधिकाऱ्यांनी दिलेल्या सूचनांचे पालन करावे जेणेकरून अपघात होऊन होणारी जीवित व वित्तहानी टाळता येईल. तसेच मंडळाचा नियंत्रण कक्ष अहोरात्र कार्यरत असल्याने इमारतीमध्ये कोणतीही धोक्याची लक्षणे तथा अपघात घडल्यास नियंत्रण कक्षास सूचित करण्यात यावे, असे आवाहन मंडळातर्फे करण्यात येत आहे.

मुंबई इमारत दुरुस्ती पुनर्रचना मंडळाचा नियंत्रण कक्ष

रजनी महल, पहिला मजला, ८९-९५, ताडदेव रोड, ताडदेव, मुंबई-४०००३४.

दूरध्वनी क्रमांक - २३५३६९४५, २३५१७४२३.

भ्रमणध्वनी क्रमांक - ९३२१६३७६९९

मुंबई महानगरपालिकेचा नियंत्रण कक्ष

पालिका मुख्यालय, फोर्ट, मुंबई. दूरध्वनी क्रमांक - २२६९४७२५/२७

###

(वैशाली गडपाले)

मुख्य जनसंपर्क अधिकारी / म्हाडा

सोशल मिडियावर आम्हाला फॉलो करा :



@mhadaofficial



@mhadaofficial



@mhadaofficial



@mhadaofficial

Maharashtra Housing & Area Development Authority

Public Relations Department

Room No. 19/20, Ground Floor, Gruhnirman Bhavan, Kala Nagar, Bandra East,
Mumbai-400051. Email : cpromhadaoffice@gmail.com



Outward No. : 783/68

Dt. 21 May, 2025

Press Release

MHADA declares list of 96 extremely dangerous cessed buildings in Mumbai

Appeal from Mumbai Building Repairs and Reconstruction Board to tenants and residents to follow safety guidelines and cooperate with action

Mumbai, 21May 2025: The Mumbai Building Repairs and Reconstruction Board under MHADA has completed the annual pre-monsoon survey of old and dilapidated cessed buildings across Mumbai. Based on this year's survey, 96 buildings have been classified as extremely dangerous. This includes two buildings that were also declared extremely dangerous in the previous year.

The list of 96 extremely dangerous buildings declared this year is as follows:

1. 30 C-30 D, Bomanji Lane
2. 120, Bora Bazaar Street
3. 96-96 A, Ali Umar Street
4. 59-61, Nizam Street
5. 15-27, Nizam Street
6. 23, Bora Street
7. Building No. 59, Dadi Seth Agiary Lane (C-3921)
8. Building No. 352-354, Kalbadevi Road (C-1868-69)
9. Building No. 128-132, Kaival Street (C-3735)
10. Building No. 40-46, Picket Road (C-914)
11. 18, K. M. Sharma Marg C-208-215 and 943-44 / 1212-15
12. Building No. 47-57, C. P. Tank Road
13. Building No. 5, Dusri Sutar Galli
14. Building No. 83-85, Trinity Street
15. 31 A, Mama Parmanand Marg, Girgaon, Mumbai - 400004
16. 16-22 A, Khattar Ali Lane, Girgaon, Mumbai - 400004
17. 11-13, M. K. Road, Girgaon, Mumbai - 400004
18. 5 D, Dubhash Lane, Girgaon, Mumbai - 400004
19. 316-AB, 11, V. P. Road, Girgaon, Mumbai - 400004
20. 247-B, V. P. Road, Girgaon, Mumbai - 400004
21. 144-168, Kalyan Building, Girgaon, Mumbai - 400004
22. 130-B, Khadilkar Road, Girgaon, Mumbai - 400004
23. 130 A, Khadilkar Road, Girgaon, Mumbai - 400004
24. 88 D-88 G, Khadilkar Road, Girgaon, Mumbai - 400004
25. 41-43-45, J. S. S. Road, Girgaon, Mumbai - 400004
26. 14, Mancharam Nivas, Shenvi Wadi, Girgaon, Mumbai - 400004
27. 12, Vishnu Nivas, Shenvi Wadi, Girgaon, Mumbai - 400004

28. 21–BC, Khadilkar Road, Girgaon, Mumbai – 400004
29. 213–215, Dr. D. B. Marg, Raja Terrace (from previous year's list)
30. 1, Khetwadi 12th Lane, Waghela Kopar (from previous year's list)
31. 24–26–28–30, Fakir Mahal, Khetwadi Bank Road
32. 22, Matru Vandana, Khetwadi 6th Lane
33. 9–11, Cooper Bhavan, Khetwadi 5th Lane
34. 1–3, Chandra Bhavan, Khetwadi 5th Lane
35. 12, Fakhri Manzil, Shankar Sheth Lane
36. 11–13–15, Padol Building, Dorabji Mithaiwala Lane
37. 52 E–54, Union Building, Naushir Bharucha Marg
38. 352 A, M. S. Ali Road
39. 171, Falkland Road and 286, M. S. Ali Road
40. 114–A, Hakim Dayal Chawl, Falkland Road
41. 114–B, Hakim Dayal Chawl, Falkland Road
42. 114–116, Hakim Dayal Chawl, Falkland Road
43. 19 B, Fitwala Chawl, Jayraj Bhai Lane
44. 19 C, Hakim Dayal Chawl, Jayraj Bhai Lane
45. 16, New Hanuman Building, Shamrao Vitthal Marg
46. 2–8, Pavwala Street
47. 2–8, New Hira Building, Parsi Wada 1st Lane
48. 10–12, Hira Building, Parsi Wada 1st Lane
49. 380–388, Majestic Building, S. V. P. Road
50. 43 D–43 E, Arvind Nivas, Chowpatty Sea Face Road, Mumbai
51. 3, Raghavji Road, Mumbai
52. 18, Amar Nivas, Banganga Road, Mumbai
53. Building No. 100 D, New Star Mansion, K. K. Road
54. Koli Chawl No. 3–3 A, Ganpatrao Kadam Marg
55. 38–40–40 A, Laxmi Building, Bhausaheb Todankar Marg, Elphinstone Road
56. 36–36 A, 38–38 A, 40–42–42 A, Haji Noorani Chawl Marg, J. B. Marg
57. 100 E, Mehr Lodge, K. K. Road, Saat Rasta
58. 163–165, Sharma Nivas, New Prabhadevi Road
59. 405–409, Diamond Mansion, Ganpatrao Kadam Marg
60. 394–394 B, 398–398 B, 400–400 B, Surji Vallabhdas Chawl
61. 373 A, Sai Prasad, Murari Ghag Marg
62. 14, Fitwala Building, Elphinstone Road
63. 98, Haji Kasam Chawl, Shahiri Amar Sheikh Marg
64. 14–1 AE, 16–16 E, Kharas Building, N. M. Joshi Marg
65. 128–132, Qazi Syed Street
66. 260–268, Yusuf Meherali Road
67. 14, Tandel Street
68. 15, Tandel Street
69. 162–164, Nishanpada Road
70. 100–102, Kambecker Street
71. 25, Sussex Road, Mazgaon, Mumbai
72. 86 B, Maplawadi, Motisha Lane, Mazgaon, Mumbai
73. 7–9 A and 1–9, Hathibaug Road

74. 10, Hathibaug Road
75. 22, Naralwadi Road, Mazgaon, Mumbai
76. 5–13, Unwala Building, D. N. Singh Road, Hathibaug Road
77. 26, Sussex Road, Mazgaon, Mumbai
78. 2–2 D, Morland Road / 117, Mohammad Shahid Marg, Kikabhai Building
79. 15, Dr. Anandrao Nair Road, Hajimiya Patel Manzil
80. 670–672 A, N. M. Joshi Marg, Rahimabai Building
81. 94–100, Clare Road / 259, Maulana Azad Road, Amina Manzil
82. 68–70, Clare Road, Masina Building
83. 8–8 C, 26–26 F, Corner Chambers, Shivaji Park Road No. 5, Dadar, Mumbai (Cess No. GN-4878(1))
84. 43–A, 47 B, 47–47 A, 49–51, Garegaonkar Wadi, Portuguese Church Road, Dadar (W) (Cess No. GN–)
85. Hedwakar Wadi No. 2, D. S. Babrekar Marg, Gokhale Road (N), Dadar (W), Mumbai (Cess No. GN–4444(3))
86. 999 A, Matrismruti, H. N. Patil Marg, Dadar (W), Mumbai (Cess No. GN–4640(1A))
87. 36, Kubal Nivas, Gokhale Road, Dadar (W), Mumbai (Cess No. GN–4419(1))
88. Plot No. 24–26, Baldota House, Lakshmi Narayan Lane, Matunga (E), Mumbai–400019 (FN No. 7543(15))
89. Plot No. 211–A, Kiti Kunj, Devdhar Road, Matunga (E), Mumbai–400019 (FN No. 7047(2))
90. Plot No. 94, Siddha Nivas, Hindu Colony, Road No. 3, Dadar (E), Mumbai–400014 (FN No. 7228(2))
91. Plot No. 86–86 A, Dastur Bungalow, Naigaon Cross Road, Dadar (E), Mumbai–400014 (FN No. 6444(1))
92. Dangerous Building No. 17, Krishna Building No. 3, Cess No. FD–576(1A), Dr. Batliwala Road, Parel, Mumbai–400012
93. Dangerous Building No. 126, Chokshi Mansion, Cess No. FD–559, Dr. B. A. Road, Lalbaug, Mumbai–400012
94. Dangerous Building No. 37, Gurukrupa, Cess No. FD–758(1), Dr. S. S. Wagh Marg, Dadar, Mumbai–400012
95. Dangerous Building No. 274–274 A, Minwan Building, Cess No. FD–825(1A), Madhavdas Pasta Road, Dadar (E), Mumbai–400012
96. Dangerous Building No. 184–184 F, Minerva Mansion, Cess No. FD–825(1), Dr. B. A. Road, Dadar (E), Mumbai–400012

These 96 buildings collectively house 2,577 residential and 585 non-residential occupants, amounting to a total of 3,162 tenants and residents.

As part of the action initiated by the Board:

- * Eviction notices have been issued to 184 residential tenants.
- * Among these, 3 residents have shifted to the transit camps.
- * At present, 176 residential premises have not been vacated despite notice.
- * No resident has made independent arrangements for alternative accommodation.
- * Tenants and residents in the remaining buildings have also been served eviction instructions. The process of vacating the premises is underway.

* Since accommodation will be required for 2,577 residential occupants, the Board has commenced preparations for their relocation to transit camps.

The Mumbai Building Repairs and Reconstruction Board appeals to the residents and tenants of these buildings to extend full cooperation to the officers and staff of the Board. They are requested to vacate the premises when instructed and to follow all safety-related instructions issued in the interest of their own safety and that of their families. This will help prevent accidents and avoid loss of life or property.

The Control Room of the Board is operational round the clock. In case of any visible signs of danger or incidents in any of the identified buildings, residents are requested to inform the Control Room immediately.

Mumbai Building Repairs and Reconstruction Board – Control Room

Rajni Mahal, First Floor, 89–95, Tardeo Road, Tardeo, Mumbai – 400034

* Telephone: 23536945, 23517423

* Mobile: 9321637699

Municipal Corporation of Greater Mumbai – Control Room

Municipal Headquarters, Fort, Mumbai

* Telephone: 22694725 / 27

###

(Vaishali Gadpale)

Chief Public Relations Officer, MHADA

Follow us on :



[@mhadaofficial](https://twitter.com/mhadaofficial)



[@mhadaofficial](https://facebook.com/mhadaofficial)



[@mhadaofficial](https://instagram.com/mhadaofficial)



[@mhadaofficial](https://youtube.com/mhadaofficial)